
Smlouva o dílo 

č. smlouvy objednatele: 390/0D/2019 
č. smlouvy zhotovitele: 3219690107 

usnesení RM č. 0448/19, ze dne 21.6.2019 

Statutární město Teplice 
se sídlem: náměstí Svobody 2/2, 415 01 Teplice 
IČ: 002 66 621 
DIČ: CZ00266621 
zastoupena: Bc. Hynkem Hanzou, primátorem 
bankovní spojení: Komerční banka a.s. 
číslo účtu: 19-226501/0100
( dále jen „objednatel") 

a 

ELTODO OSVĚTLENÍ, s.r.o. 
se sídlem: Novodvorská 1010/14, 142 01 Praha 4 
IČ: 257 51 018 
DIČ: CZ25751018 
zastoupena: , jednateli 
bankovní spojení:  
číslo účtu:  
zapsaná v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 66926 
( dále jen „zhotovitel") 

Smluvní strany uzavřely v souladu s ustanovením § 2586 a následujících zákona č. 89/2012 Sb., 
občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů ( dále jen „občanský zákoník"), tuto smlouvu o dílo 
( dále jen „smlouva"): 

I. 

Předmět smlouvy 

1. Zhotovitel se zavazuje provést na svůj náklad a nebezpečí pro objednatele v rozsahu a
za podmínek stanovených touto smlouvou následující dílo Výměna svítidel v ul. Bílinská ( dále
jen „dílo"). Podrobná specifikace prováděného díla je uvedena v příloze č. 1 této smlouvy.

Podkladem pro provedení díla jsou:
• nabídka zhotovitele ze dne 12.04.2019-příloha č.l
• výkaz výměr - příloha č. 2

2. Předmětem smlouvy je dále závazek objednatele dílo převzít a zaplatit za něj zhotoviteli
dohodnutou cenu.

3. Zhotovitel je oprávněn výkonem předmětu této smlouvy pověřit subdodavatele. Při výkonu
předmětu této smlouvy subdodavatelem nese zhotovitel odpovědnost, jako by dílo prováděl sám.

Strana 

118 



4. V případě, že by se v průběhu provádění díla objevila nutnost dalších prací touto smlouvou
nepředvídaných nebo bude provedení víceprací požadovat objednatel, bude jejich provedení
řešeno dohodou ve formě dodatku k této smlouvě, v němž se vymezí jejich rozsah, doba provedení
a jejich cena. Bez uzavření takového dodatku předem v písenmé formě nemá zhotovitel nárok na
zaplacení žádné odměny ani náhrady za provedení víceprací.

Potřebu provedení dodatečných prací je třeba písenmě oznámit druhé smluvní straně, přičemž ta
je povinna se k uvedenému vyjádřit do 1 O kalendářních dnů ode dne předložení oznámení smluvní
strany. Na základě soupisu dodatečných prací zhotovitel doplní ceny položek ve výši podle výkazu
výměr (příloha č. 2), přičemž v případě, že příslušné položky prací výkazu výměr (příloha č. 2)
nebudou, bude cena položek stanovena dohodou smluvních stran dle Sborníků cen stavebních
prací RTS pro příslušné období.

V případě prací a/nebo dodávek díla, které nebudou třeba provést k dokončení díla, jsou smluvní
strany povinny danou skutečnost si písenmě oznámit, přičemž v takovém případě má objednatel
právo na snížení ceny díla, a to dle cen položek ve výši podle výkazu výměr (příloha č. 2), přičemž
v případě, že příslušné položky prací ve výkazu výměr (příloha č. 2) nebudou, bude cena položek
stanovena dohodou smluvních stran dle Sborníků cen stavebních prací RTS pro příslušné období.

II. 

Cena díla 

I. Celková cena za dílo dle této smlouvy je stanovena dohodou smluvních stran v souladu
se zákonem č. 526/1990 Sb., o cenách, ve znění pozdějších předpisů a činí celkovou částku:

762 843,- Kč (slovy: sedm set šedesát dva tisíc osm set čtyřicet tři korun českých) bez DPH.

2. K této ceně bude připočtena DPH v sazbě nebo sazbách podle platných právních předpisů.

3. Podrobný rozpis celkové ceny za dílo je uveden v příloze č. 2 této smlouvy.

III. 

Platební podmínky 

1. Smluvní strany se dohodly, že úhrada ceny díla bude prováděna na základě měsíčních daňových
dokladů � faktur a konečné faktury, jejichž přílohou bude vždy soupis provedených prací
za příslušný měsíc potvrzený oprávněným zástupcem objednatele. Návrh soupisu provedených
prací odevzdá zhotovitel oprávněnému zástupci objednatele ke kontrole vždy po uplynutí
příslušného měsíce. V případě jeho neodsouhlasení vrátí objednatel s uvedením důvodu nejpozději
do 5 pracovních dnů předložený návrh zhotoviteli zpět k přepracování. Důvodem
pro neodsouhlasení soupisu provedených prací objednatelem je např. skutečnost, že práce nebyly
provedeny řádně dle smlouvy. V případě odsouhlasení soupisu prací vystaví zhotovitel daňový
doklad. Odsouhlasení v žádném případě nemůže nahradit protokol o předání a převzetí díla. U
konečné faktury bude přílohou i protokol o předání a převzetí díla potvrzený oprávněným
zástupcem objednatele. V případě, že objednatel soupis provedených prací a/nebo protokol o
předání a převzetí díla bezdůvodně nepotvrdí, resp. nepodepíše, a to ani do 5 pracovních dnů ode
dne výzvy zhotovitele, je zhotovitel oprávněn vystavit daňový doklad/ konečný daňový doklad i
bez těchto dokumentů.

Strana 

218 



2. Faktury musí obsahovat náležitosti daňového dokladu dle § 29 zákona č. 235/2004 Sb., o dani
z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZDPH").

3. Splatnost faktur činí 30 dní ode dne jejich vystavení.

4. Objednatel je oprávněn neprodleně po doručení faktury, bez uhrazení vrátit zhotoviteli fakturu,
která nemá náležitosti daňového dokladu nebo která obsahuje nesprávné údaje. Ve vrácené faktuře
vyznačí objednatel důvod vrácení. Zhotovitel je povinen tuto fakturu opravit, resp. vystavit novou.
Oprávněným a včasným vrácením faktury zhotoviteli se ruší původní lhůta splatnosti. Nová lhůta
splatnosti běží znovu ode dne vystavení opravené nebo nově vystavené faktury.

5. Cena za dílo bude uhrazena na účet zhotovitele uvedený na faktuře. Cena se považuje za uhrazenou
dnem jejího připsání na bankovní účet zhotovitele.

6. Smluvní strany sjednávají zákaz postoupení či zastavení pohledávek vzniklých z této smlouvy bez
předchozího písemného souhlasu druhé smluvní strany. Tento zákaz se neuplatní v případě
postoupení či zastavení ve prospěch finančních institucí (bank) z důvodu profinancování takových
pohledávek, s čímž smluvní strany výslovně souhlasí.

IV. 

Termín a místo plnění 

1. Místo plnění: ul. Bílinská, Teplice

2. Předání staveniště zhotoviteli: XXX.

3. Zahájení díla: do 3 dnů od předání staveniště.

4. Ukončení (provedení) díla do 2 měsíců od předání staveniště.

5. Dílo se považuje za ukončené (provedené) podpisem protokolu o předání a převzetí díla.

6. Sjednaná lhůta realizace díla se prodlužuje o tolik dnů, o kolik dnů byly práce k provedení díla
přerušeny nebo nemohly být případně zahájeny z důvodů nikoli na straně zhotovitele (např.
neposkytnutí potřebné součinnosti pro zahájení a provádění díla objednatelem, z důvodu stavební
nepřipravenosti), případně z důvodu zásahu vyšší moci, přičemž v takovém případě se zhotovitel
nedostává do prodlení s prováděním díla.

7. Smluvní strany se dohodly, že doba plnění dle tohoto článku IV. smlouvy je sjednána pouze pro
případ příznivých klimatických podmínek umožňujících provádění díla dle platných technických
a techuologických norem. V případě, že nepříznivé klimatické podmínky objektivně znemožní
provádění díla, oznámí toto zhotovitel neprodleně objednateli a následně se sjednaná lhůta
realizace díla prodlouží o tolik dnů, o kolik dnů byly práce k provedení díla přerušeny nebo
nemohly být případně zahájeny z důvodu nepříznivých klimatických podmínek znemožňujících
provádění díla, přičemž zhotovitel se nedostává do prodlení s prováděním díla.

v. 

Základní podmínky provádění díla 

1. Před započetím provádění díla zhotovitelem se zhotovitel seznámí se zvláštními bezpečnostními
a požárními opatřeními objednatele v místě, kde bude zhotovitel dílo provádět.

Strana 

318 



2. Objednatel poskytne zhotoviteli veškerou požadovanou součinnost pro plnění smlouvy.

3. Stavbyvedoucí nebo jiný pověřený zaměstnanec zhotovitele vede ode dne převzetí staveniště
o prováděných pracích stavební deník, do kterého zapisuje skutečnosti předepsané § 157 zákona
č. 183/2006 Sb., stavební zákon.

4. Zhotovitel vyklidí staveniště nejpozději do 5 pracovních dnů od převzetí díla objednatelem.

5. Kontaktními osobami pro záležitosti vyplývající z realizace této smlouvy jsou:

Za objednatele:

a) k podpisu smlouvy oprávněný: Bc. Ivana Mi.illerová, vedoucí odboru dopravy

b) ve věcech smluvních: Bc. Ivana Mi.illerová, vedoucí odboru dopravy;

c) k řešení technických otázek oprávněný: Radomír Panchartek, odborný pracovník odboru
dopravy

Za zhotovitele: 

a) k podpisu smlouvy oprávněný: , jednatelé

b) k řešení technických otázek oprávněný: 

6. Nebezpečí škody na díle a vlastnické právo k dílu přechází ze zhotovitele na objednatele dnem
předáni díla. Smluvní strany sjednávají možnost předávat dílo i po částech, a to na základě
předávacích protokolů o předání části díla.

7. Zhotovitel se zavazuje postupovat při plnění předmětu této smlouvy v souladu s legislativními
požadavky na ochranu životního prostředí, dodržovat právní a ostatní předpisy k zajištění
bezpečnosti a ochrany zdraví při práci. Předmět plnění bude realizován poctivě a pečlivě, s
odbornou péčí, v souladu s platnými a účinnými právními předpisy, které se na předmět plnění
vztahují, a v souladu se zájmy objednatele.

8. Náhrady újmy se řídí ustanoveními § 2894 a násl. občanského zákoníku.

VI. 
Předání a převzetí díla 

1. Zhotovitel je povinen po dokončení díla vyzvat písemnou formou objednatele k převzetí díla.
Řízení o odevzdání a převzetí díla musí proběhnout do 5 dnů ode dne, kdy byla výzva k převzetí
díla doručena objednateli na adresu uvedenou v této smlouvě, nebude-li mezi stranami dohodnuto
jinak.

2. O odevzdání a převzetí díla se na místě pořizuje písemný protokol, v jehož závěru odpovědný
zástupce objednatele prohlásí, zda dílo přejímá nebo nepřejímá a uvede důvody případného
nepřevzetí díla.

3. K nepřevzetí díla může dojít pouze v případě, že se na díle vyskytují vady a/nebo nedodělky, které
brání ve využívání díla k účelu, ke kterému bylo provedeno. Objednatel není oprávněn odmítnout
převzetí díla s vadami a/nebo nedodělky nebránícími užívání díla. V případě, že se na díle
vyskytnou vady, které tomuto účelu nebráni, je objednatel povinen dílo převzít s výhradou
odstranění vady. Zhotovitel je povinen tyto nepodstatné vady odstranit v dohodnuté lhůtě, a pokud
nedojde k dohodě, pak ve lhůtě do sedmi dnů ode dne předání a převzetí díla.

Strana 

418 



4. V případě, že objednatel dílo bezdůvodně nepřevezme, resp. nepodepíše protokol o předání a
převzetí díla, považuje se dílo za řádně odevzdané dnem následujícím po dni, kdy zhotovitel
umožnil objednateli s dílem nakládat.

5. V protokolu bude rovněž uveden seznam odevzdané a převzaté dokumentace k dílu.

6. V případě, že objednatel převezme dílo s drobnými vadami a/nebo nedodělky, je oprávněn zadržet
částku ve výši 5% z ceny díla bez DPH až do úplného odstranění vad a/nebo nedodělků z
předávacího protokolu. K uvolnění pozastávky dojde do 10 dnů ode dne podpisu protokolu o
předání a převzetí odstraněných vad z předávacího protokolu.

VII. 

Záruka 

1. Zhotovitel odpovídá za to, že provedené dílo v rozsahu plnění sjednaném v této smlouvě bude plně
fnnkční a způsobilé k účelu, pro který bylo provedeno, a to po dobu záruky, jež je u svítidel 60
měsíců ode dne předání a převzetí řádně dokončeného díla na základě předávacího protokolu, u
ostatních částí díla 24 měsíců ode dne předání a převzetí řádně dokončeného díla na základě
předávacího protokolu. Záruční doba pro dodávky technologie, na něž výrobce vystavuje
samostatný záruční list, se sjednává v délce lhůty poskytnuté výrobcem, nejméně však v délce 24
měsíců.

2. Objednatel reklamuje vady u zhotovitele neprodleně po jejich zjištění. V případě poruchy díla v
záruční době je nutné nahlásit závadu zhotoviteli neprodleně, nejpozději však do 7 dnů po jejím
zjištění I projevení. Zhotovitel se zavazuje začít s odstraňováním vady díla do 7 dnů od jejího
nahlášení a vadu odstranit nejpozději do 14 dnů ode dne oznámení vady, je-li to technicky možné,
příp. v jiné lhůtě domluvené mezi smluvními stranami.

3. Záruka se nevztahuje na běžné opotřebení, škody vzniklé nesprávným nebo nedbalým zacházením,
nevhodnými provozními podmínkami dle technícké dokumentace, vyšší mocí. Dále zhotovitel
neodpovídá za vady způsobené objednatelem nebo ze strany třetích osob.

4. V případě, že zhotovitel odstraní vadu, na kterou se nevztahuje záruka, zavazuje se objednatel
k uhrazení veškerých nákladů na odstranění této vady na základě daňového dokladu vystaveného
zhotovitelem.

5. V případě, že zhotovitel nezačne s odstraňováním vady ani do 20 dnů ode dne jejího oznámení, je
oprávněn objednatel zajistit si odstranění vady jinou osobou na náklady zhotovitele.

VIII. 

Smluvní sankce 

1. Pro případ nedodržení, v této smlouvě sjednaných termínů provedení (ukončení) díla nebo termínu
odstranění drobných vad a nedodělků, se zhotovitel zavazuje uhradit smluvní pokutu ve výši
0,05 % z ceny díla za každý kalendářní den prodlení.

2. Pro případ prodlení objednatele s hrazením jakýchkoliv daňových i nedaňových dokladů je
objednatel povinen uhradit zhotoviteli z dlužné částky úrok z prodlení v zákonné výši, a to za
každý započatý den prodlení.

Strana 

518 



3. Smluvní strany nejsou povinny hradit smluvní pokuty v případě, pokud prodlení s plněním
ustanovení této smlouvy bylo způsobeno vyšší mocí.

4. Smluvní strany se dohodly, že maximální výše všech smluvních pokut uplatňovaných na základě
právního vztahu založeného touto smlouvou objednatelem vůči zhotoviteli nepřekročí v souhrnu
10 % z ceny díla bez DPH.

5. V případě vzníku újmy/škody z důvodu, který je současně sjednán jako důvod pro uplatnění
smluvní pokuty,je oprávněna poškozená strana uplatnit i nárok na náhradu újmy/škody bez ohledu
na zaplacení smluvní pokuty.

IX. 

Ukončení smlouvy 

1. Smlouvu lze ukončit dohodou smluvních stran, nebo formou písemného odstoupení od smlouvy.

2. Od smlouvy lze odstoupit při podstatném porušení povinností stanovených touto smlouvou, a to
v případě, že:

• zhotovitel je v prodlení s provedením díla o více než 30 dnů.

• zhotovitel dílo provádí opakovaně v rozporu se svými povinnostmi uvedeným v této smlouvě
a ani ve lhůtě uvedené v odst. 3 tohoto článku smlouvy nedojde k nápravě.

• objednatel neuhradí dlužnou částku do 7 dnů ode dne její splatnosti ani písemné upomínce
zhotovitele.

3. Není-li ve smlouvě dohodnuto jinak, lze od smlouvy odstoupit až poté, co byla strana, jež takto
porušuje svou povinnost, vyzvána druhou smluvní stranou, aby ve lhůtě 30 kalendářních dnů ode
dne doručení této výzvy, splnila řádně svou povinnost. Pokud ani v takto poskytnuté lhůtě strana
svou povinnost nesplní, je druhá smluvní strana oprávněna okamžitě odstoupit od smlouvy.
Odstoupení od smlouvy musí být učiněno písemnou formou. Odstoupení je v takovém případě
účinné dnem doručení oznámení o odstoupení smluvní straně porušující povinnosti stanovené
touto smlouvou.

4. Ukončením platnosti této smlouvy nejsou dotčena ustanovení, jež svou povahou přetrvávají i po
nkončení této smlouvy, tj. zejména týkající se obchodního tajemství, smluvní pokuty či práva
na náhradu újmy.

X. 

Důvěrné informace 

1. Veškeré skutečnosti obchodní, výrobní, ekonornícké či technické povahy, souv1SeJ1c1 se
smluvními stranarní, které nejsou běžně dostupné v obchodních kruzích, a se kterými při zajištění
předmětu plnění přijdou smluvní strany do styku, jsou důvěrnými informacemi.

2. Smluvní strany se zavazují, že tyto skutečnosti jiným subjektům nesdělí, nezpřístupní aní nevyužijí
pro sebe či pro jinou osobu. Zavazují se zachovat tyto skutečnosti v přísné tajnosti a sdělit je
výlučně těm svým zaměstnancům, kteří jsou pověřeni plněním smlouvy, a z tohoto titulu
oprávněni se s těmito skutečnostmi v nezbytném rozsahu seznámit. Smluvní strany se současně

Strana 

618 



zavazují zabezpečit, aby i tyto osoby považovaly skutečnosti tvořící důvěrné informace za důvěrné 
a zachovávaly o nich mlčenlivost. 

3. Výjimku z tohoto ujednání o ochraně důvěrných informací tvoří:

informace, na jejichž zpřístupnění se smluvní strany dohodly; a 

jakékoli oznámení učiněno stranám, zástupcům nebo zaměstnancům, osobám tvořícím 
koncem objednatele a/ nebo koncem zhotovitele, jejichž znalost těchto informací je nezbytná 
pro řádné plnění této smlouvy; a 

každou informaci, která byla dostupná veřejnosti se souhlasem strany, od níž pochází, nebo 
se stala veřejným majetkem jinak než porušením této smlouvy přijímající stranou; a 

každou informaci získanou přijímající stranou od třetí strany bez povinnosti mlčenlivosti; 

informace, které je strana povinna oznámit na základě platné legislativy. 

4. Povinnosti podle tohoto článku smlouvy nejsou dotčeny ukončením smlouvy.

5. V případě porušení obchodního tajemství ve smyslu§ 2976 a násl. občanského zákoníku, ve znění
pozdějších předpisů, smluvní strany použijí prostředky ochrany proti nekalé soutěži.

XI. 

Závěrečná ustanovení 

1. Tuto smlouvu lze měnit a doplňovat pouze písemnými dodatky podepsanými oprávněnými
zástupci smluvních stran.

2. Tato smlouva a právní vztahy neupravené touto smlouvou se řídí příslušnými ustanoveními
občanského zákoníku.

3. Tato smlouva je vypracována v pěti stejnopisech s platností originálu, z nichž objednavatel obdrží
tři vyhotovení a zhotovitel obdrží dvě vyhotovení.

4. Pokud se nějaké ustanovení této smlouvy stane neplatným či neúčinným, smluvní strany se
zavazují toto neplatné či neúčinné ustanovení nahradit ustanovením platným.

5. K řešení sporů z této smlouvy jsou příslušné obecné soudy České republiky.

6. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oprávněnými zástupci smluvních stran.
Účinnosti nabývá dnem zveřejnění v Registru smluv, jež zajišťuje Objednatel.

7. Smluvní strany podpisem této smlouvy potvrzují, že při jednáních s touto smlouvou souvisejících
postupovaly čestně a v souladu s platnými právními předpisy a současně se zavazují, že takto
budou postupovat i při plnění této smlouvy a při veškerých činnostech s touto smlouvou
souvisejících. Objednatel potvrzuje, že se seznámil se zásadami stanovenými dokumentem
ELTODO s názvem CRIMINAL COMPLIANCE PROGRAM-KODEX CCP (dále jen „Kodex

CCP"), který je umístěn na Objednatel se
zavazuje dodržovat podmíuky stanovené Kodexem CCP po celou dobu trvání tohoto smluvního
vztahu, pokud nejsou v rozporu s ujednáními stanovenými touto smlouvou. V případě neplnění
nebo hrubého porušení Kodexu CCP je zhotovitel oprávněn od této smlouvy odstoupit.

Strana 

7/8 



8. Smluvní strany se taktéž zavazují, že budou vždy jednat a přijmou taková opatření, aby nevzniklo
důvodné podezření na spáchání trestného činu či nedošlo k jeho spáchání, tedy tak, aby kterékoli
ze smluvních stran nemohla být přičtena odpovědnost podle zákona č. 418/2011 Sb., o trestní
odpovědnosti právnických osob a řízení proti nim, v platném znění, nebo nevzníkla trestní
odpovědnost jednajících osob podle zákona č. 40/2009 Sb., trestní zákoník, v platném znění.
Pokud některá ze smluvních stran má podezření na nedodržení tohoto závazku jakoukoli smluvní
stranou, je povinna o tomto ihned informovat druhou smluvní stranu a postupovat dle zákonem
stanovených podmínek

9. Následující přílohy tvoří nedílnou součást této smlouvy:
• Příloha č. I -Nabídka zhotovitele ze dne 12.04.2019
• Příloha č. 2 - Výkaz výměr

V Teplicích dne 6' ef' 4J./';l V Praze dne ,/J...,f. Ml t>z V Praze dne 4#. -1'- h I 9 

Statutární město T lice 

Bc. Ivana Miillerová 

vedoucí odboru dopravy 

Objednatel 

818 

--------;---------

ELTODO OSVĚTLENÍ, s.r.o. ELTODO OSVĚT 

, 

jednatel 

Zhotovitel 

 

jednatel 

Zhotovitel 

Strana 



Výkaz výměr- Výměna svítidel v ul. Bílinská 

Číslo Položka 

1. Materiál 
1.1 PECHMAN LED svítidlo BARA E xB2.40 (AstroDIM, CLO, NTC, lOkV, 0-lOV, NEM} 
1.2 PECHMAN LED svítidlo přechodové 
1.3 Řídící modul svítidla 
1.4 Řídící systém do rozvaděče (ARVO) 
1.5 Atypický přechodový výložník rovný třmenový- typ UDT (max UDT 1- 2500} (k TP00686} 
1.6 Plastová zátka {Z 60) 
17 Kabel CYKY-J 3xl,5 (pro napájení mezi svorkovnicí a svítidlem) 

2. Montážní práce
2.1 Demontáž svítidla do 6m vč. svodového kabelu a montážní plošiny 
2.2 Demontáž výložníku do 6m vč. montážní plošiny 
2.3 Montáž těsnění {plastová zátka) na místo třmenových výložníků 
2.4 Repase svítidel, čištění, opravy, příp. výměna zdrojů 
2.5 Demontáž svítidla Srn vč. svodového kabelu a montážní plošiny 
2.6 Montáž svítidla Srn vč. svodového kabelu a montážní plošiny 
2.7 Montáž řídícího systému do rozvaděče (ARVO) 
2.8 Oživení, nastavení, odzkoušení a vizualizace řídícího systému (ARVO) 

4. Ostatní 
4.1 Odvoz a uložení svítidel u správce VO 
4.2 Dokumentace skutečného procedení stavby 
4.3 Aktualizace pasportu VO 
4.4 Měření osvětlenosti do cca 200 světel - S měření vč. protokolu 
4.5 Měření spoteby el. energie 
4.6 Dopravní značení 

5. Rekapitulace
5.1 Celkové výdaje 

Pozn.: Předemětem nabídky není vypnutí trolejového vedení! 

Množství MJ 

51 ks 
6 ks 

57 ks 
1 kpl 
1 ks 

27 ks 
502 m 

34 ks 
27 ks 
27 ks 
83 ks 
49 ks 
49 ks 
1 kpl 
1 kpl 

83 ks 
1 kpl 
1 kpl 
1 kpl 
1 kpl 
1 kpl 

Výdaje v Kč bez DPH 
Kč/MJ Celkem 

486 726,38 Kč 
5 028,75 Kč 256 466,25 Kč 
6 278,75 Kč 37 672,50 Kč 
2 125,00 Kč 121125,00 Kč 

62 500,00 Kč 62 500,00 Kč 
2 511,88 Kč 2 511,88 Kč 

29,75 Kč 803,25 Kč 
11,25 Kč 5 647,50 Kč 

192 400,33 Kč 
265,72 Kč 9 034,48 Kč 
318,87 Kč 8 609,49 Kč 

16,10 Kč 434,70 Kč 
322,09 Kč 26 733,47 Kč 
338,19 Kč 16 571,31 Kč 
789,12 Kč 38 666,88 Kč 

9 016,67 Kč 9 016,67 Kč 
83 333,33 Kč 83 333,33 Kč 

83 716,29 Kč 
134,20 Kč 11 138,60 Kč 

8 159,62 Kč 8 159,62 Kč 
4 079,81 Kč 4 079,81 Kč 

38 758,21 Kč 38 758,21 Kč 
8 159,62 Kč 8 159,62 Kč 

13 420,43 Kč 13 420,43 Kč 

bez DPH I včetně DPH (21%} 
762 843,00 Kč I 923 040,03 Kč 




